Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 055/2020/JUCEMAT, de 21 de dezembro de 2020

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o disposto na Lei Complementar nº 239, de 28 de dezembro de 2005, que Estabelece normas para
elaboração e padronização de atos administrativos relativos a pessoal, no âmbito do Poder Executivo do Estado de Mato
Grosso, e dá outras providências, RESOLVE:

Art. 1° Designar o Senhor Júlio Frederico Müller Neto para o exercício das atribuições do cargo em comissão de Presidente
durante o período de 21/12/2020 a 04/01/2021, em razão de ausência do Presidente.

Parágrafo único: o mesmo fica designado para responder, durante a ausência, como ordenador de despesas da entidade.

Registrada e publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 21 de dezembro de 2020.

Hélio Tito Simões de Arruda

Presidente interino

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59311a19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T15:38:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial